

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки
условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(Handwritten signature)
(подпись)

Кувииков В.Ф.
(фамилия, инициалы)

«26» декабря 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 596984)

Муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения
"Детская городская больница"

(полное наименование работодателя)

347935, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Ломакина, д. 57

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6154035830

(ИНН работодателя)

615401001

(КПП работодателя)

1026102587191

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Заместитель председателя:

(Handwritten signature)
(подпись)

Санников А.Д.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(Handwritten signature)
(подпись)

Симонова Е.В.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

(Handwritten signature)
(подпись)

Романов В.В.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

(Handwritten signature)
(подпись)

Власикова Г.С.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

(Handwritten signature)
(подпись)

Немазенко Г.И.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

(Handwritten signature)
(подпись)

Соколова О.Б.

(Ф.И.О.)

26.12.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская городская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4			
			4	5	6	7	8	9	10				
1	2	3											
Рабочие места (ед.)	33	33	0	2	15	16	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	3	18	27	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	3	18	27	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	неонизирующее излучение									неонизирующее излучение	параметры микроклимата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заведующий оториноларингологическим отделением - врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
3	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
4	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
5	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Оториноларингологическое отделение

8	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
9	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
10	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Психоневрологическое отделение																			
16	Заведующий психоневрологическим отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
17	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
18	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
19	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Прямое отделение																			
24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Инфекционное отделение																			
25	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																			
26	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																			
27	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный блок																			
28	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации																			
29	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации																			
30	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Экспресс-лаборатория																			
32	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
33	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)


(подпись)

Кувиков В.Ф.
(Ф.И.О.)

26.12.2022
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяй-
ственным вопросам

(должность)


(подпись)

Санников А.Д.
(Ф.И.О.)

25.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)


(подпись)

Симонова Е.В.
(Ф.И.О.)

23.12.2022
(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)


(подпись)

Романов В.В.
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Власикова Г.С.
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Немазенко Г.И.
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)


(подпись)

Соколова О.Б.
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шансков Иван Сергеевич
(Ф.И.О.)

05.12.2022
(дата)